
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/87/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 roku
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowych.

Na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66 
poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/87/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowych zmienia się §1 ust 1 nadając 
mu brzmienie:

1. Ustala się dietę dla sołtysów gminy Zaręby Kościelne za udział w Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne w 
kwocie 100 zł (słownie: sto złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: A1F58953-7753-4822-9766-6DD5E7987098. Podpisany Strona 1




